
 

Beretning 2013 

 

Der har været afholdt 6 bestyrelsesmøder, inklusiv et julebestyrelsesmøde, plus et antal uformelle 

møder blandt andet med Cola`s om ny belægning på Mølledalen, dette møde var en forlængelse 

af foreningens kritik/reklamation omkring opkørsel til de enkelte parceller efter renoveringen 

foretaget af firmaet VAM . Dette vender jeg tilbage med. 

Der har også i året været afholdt fastelavnsfest, endnu engang stor tak til Mette og Rene. 

Vi har også, sædvanen tro, haft container forår og efterår, tidspunkterne ligger fast, forår er altid 

ugen efter påske, efterår er ugen efter skolernes efterårsferie ( uge 43) , også i år har vi sparet en 

grøn container, både forår og efterår. 

Vi  har i årets løb fået flyttet et par regnvandsbrønde på Mølledalen, disse var placeret meget 

uhensigtsmæssig midt i indkørselen. 

Bestyrelsen har også budt velkommen til nye beboer på Mølleager 15 med et par flasker vin og en 

velkomsthilsen, samt vores vedtægter. 

Hjemmesiden er også blevet en realitet i året 2013, en kæmpe tak til Claus for hans store arbejde, 

dette gælder også for hans arbejde med nabohjælpen. En enlig bestyrelse har besluttet at sætte 

naboskilte op i starten af begge veje på de bestående standere, som er opsat af kommunen. 

Som tidlige nævnt har vi i forbindelse med reklamationen af  opkørsel til de enkelte parceller, fået 

et tilbud fra Cola`s på tæppebelægning af Mølledalen, som skulle laves  samtidig med 

reklamationen af opkørselen på vejen, på kr 142386, men i  bestyrelsen var vi usikre på kvaliteten 

af  arbejdet, da firmaet ville lægge asfalten direkte oven på det eksisterende. Vi har ved tidligere 

drøftelser med forskellige vejfirmaer fået oplyst, at hvis dette skulle holde var det nødvendigt med 

en afskrabning af det bestående slidlag. Vi spurgte, som vi iøvrigt har gjort før om de ville være 

med til  afdragsordning af projektet, svaret var nej. Desuden var der bred enighed om, at der nok 

skulle bruges nogle midler på Mølleager, hvis vi accepterede tilbuddet. 

Pengene var på tilbudstidspunktet ikke tilstede, så derved var dette ikke muligt uden en 

generalforsamlingsbeslutning. 

Det vi lovede sidste år med at lappe nogle huller er udført, og vi ved godt at det kunne være 

bedre, men det var billigt. 

 



 

 

 

 

 

Hvad vil bestyrelsen arbejde med i det kommende år . 1. aktivitet er afholdelse af fastelavnsfest 

hos Ulrich, Mølledalen 10  Søndag den 2 marts kl 11,00. 

Nye kantsten på Mølleager i samarbejde med Vandværket, tidshorisonten er nok 2015. 

Forsøge at få fibernet  installeret på begge veje. 

Rensning af regnvejrsbrønde. 

Byde nye beboer velkommen med en ny folder som er i "trykken". 

At foreningens  hjemmeside altid er opdateret og kan bruges,   som information til medlemmerne. 

Holde et vågent øje med hvad der sker i vores nærområde. 

Til slut en stor tak til den øvrige bestyrelse samt vores suppleant/ webmaster for godt og 

konstruktivt arbejde. 

 

 

 

 

 

 


